第二章 供应商须知前附表

序号 内 容 说明与要求

1 采购人 澄城县第一幼儿园

2

采购代理机构

联 系 人

电 话

邮 箱

澄城县政府采购中心

0913-6868979

3 项目名称
澄城县第一幼儿园 2025 年省级示范幼儿园复验评估设

备采购项目

4 项目编号 CZCDYYEY(2025)PGSB-1

5
采购内容

和要求

澄城县第一幼儿园 2025 年省级示范幼儿园复验评估设

备采购项目（具体内容详见第四章采购内容及技术参数）

6
预算金额

资金性质

人民币肆拾玖万元整（¥490000.00）

自筹资金

7
招标文件发售

时间、地点

时间:2025 年 07 月 30 日至 2025 年 08 月 06 日

上午：8:30-11:30，下午：15:30-17:00（双休日及法定

节假日除外）

地点：澄城县政府采购中心（澄城县财政局四楼 424 室）

招标文件售价：免费获取

8

投标文件递交

截止时间及开

标时间和地点

投标文件递交时间：2025 年 08 月 26 日 10:00

投标文件递交截止时间：2025 年 08 月 26 日 10:00

开标时间：2025 年 08 月 26 日 10:00